gmﬂ' altna @éﬁ

Fougasse ronde cuite et séchée au four,
croustillante, 25 cm de diametre. Une péte
spéciale, extrémement fine, enrichie de
beurre. Etalée & la main et badigeonnée
d'huile d'olive vierge exira et d'un peu de
sel.

Pour la vente au comptoir, en vrac.
Produit emballé en carton de 4 kg.
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(ethiacciatina Hia

FICHE TECHNIQUE

(conforme au réglement 1169/2013)

PRODUIT PRODUIT CUIT AU FOUR

TYPE Schiacciatina Olio

INGREDIENTS Farine de BLE tendre type 0. eau, semoule de BLE dur moulue deux fois, saindoux, BEURRE, sel,
levure de biere, farine de CEREALES maltées.

FARCE huile d'olive vierge extra (99 %),sel.

CRITERES CBT : <1000 ufc/g ; Coliformes totaux,staphylocoques,

MICROBIOLOGIQUES myceétes ’ro’r'oux : <100 ufc/g, E.Coli <10 ufc/g
Salmonelle : absente

PROPRIETES ggg;ﬂ szg/eolfrc;ti%o:’e:rrrigrgfmgm de sésame

ORGANOLEPTIQUES : 9

Consistance : Bonne

INFORMATIONS SUR LES
VALEURS NUTRITIONNEL-
LES

Valeur énergétique moyenne sur 100
469,40Kcal/100g ;1963,97 Kj/100g

Protéines 9.60 g.
Glucides 58,70 g.
Dont sucresGlucides
Matieres grasses 21,80 g.
Dont saturés 5,90 g.

Sel (chlorure de sodium) 3.20 g.

680 g.

INFORMATIONS HYGIEN-
IQUES ET SANITAIRES

Application du systéme HACCP prévu par les Reglements CE 852, 853, 854, 882/2004.
Les produits fournis ne contiennent pas d'OGM et leurs dérivés.

LISTE DES ALLERGENES

Céréales contenant du gluten et ses dérivés, lait et produits a base de lait. Peut contenir des
traces de graines de sésame et de lin.

SHELF LIFE 4 mois

CONSERVATION Conserver en lieu frais et sec, a I'abri de la lumiere

POIDS 4Kg

EMBALLAGE Produit emballé manuellement en boites en carton alimentaire, 36 cartons par palette




